Перечень 

противорадиационных укрытий гражданской обороны, 

находящихся на территории МО Пениковское сельское поселение
	Наименование 
	Полный адрес места расположения убежища
	Тип ПРУ
	Группа ПРУ
	Проект-ная вмести-мость,

тыс. чел.

	1
	2
	3
	4
	5

	Противорадиационное укрытие расположенное в подвальном помещении жилого дома
	188530,

д. Пеники, ул. Новая, д. 13
	ВУ
	П-1
	1,35

	Противорадиационное укрытие расположенное в подвальном помещении жилого дома
	188530,

 д. Пеники, ул. Новая, д. 14
	ВУ
	П-1
	1,35


Заместитель главы местной администрации

МО Пениковское сельское поселение 
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